
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0243
Tanggal 2023-03-23
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jl. Danau Sunter Barat Blok AIII, No.38-39 Jakarta 14350

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE/631190002990623 , Modern Market/Maret

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 17/03/23 SPM-04087 81746074 10298970 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 18/03/23

2 17/03/23 SPM-04086 81743900 10299081 TANGGERANG PT SEVEN CITRA MANDIRI 3 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

3 17/03/23 SPM-04086 81743902 10299079 TANGGERANG PT SEVEN CITRA MANDIRI 5 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

4 17/03/23 SPM-04085 81747903 10299328 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

5 17/03/23 SPM-04085 81747899 10299341 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 3 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

6 17/03/23 SPM-04085 81747902 10299332 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

7 17/03/23 SPM-04085 81747922 10299304 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

8 17/03/23 SPM-04085 81747910 10299317 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

9 17/03/23 SPM-04085 81747906 10299323 TANGGERANG PT. HOME CENTER INDONESIA 5 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 18/03/23

10 20/03/23 SPM-04158 81755282 10299885 BEKASI PT PONTI MAXINDO TEHNIK 96 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 21/03/23

11 21/03/23 SPM-04273 81746066 10299029 bekasi PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 21/03/23

12 21/03/23 SPM-04274 81749332 10299548 BEKASI PT. ELECTRONIC CITY INDON 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 21/03/23

13 21/03/23 SPM-04275 81746061 10299031 BEKASI PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 21/03/23

14 21/03/23 SPM-04276 81749341 10299529 bekasi PT. ELECTRONIC CITY INDON 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 21/03/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-04-01 17:52:49 Total 173
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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